
UCHWAŁA NR XL/601/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/415/2000 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 28 czerwca 2000r. 

dotyczacej zarządzenia poboru podatku od nieruchomości i podatku rolnego na terenie Raciborza 

w drodze inklasa,okreslenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (j. t. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t.Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.

95), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. z 2006r. Dz.U. Nr

121, poz. 844 z późn.zm.),art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (j. t. z 2006r. Dz.U.Nr

136 poz. 969 z późn. zm.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  uchwałę wymienioną  w tytule w ten sposób, że w § 2, tiret 6 po słowie "Proszowiec"

skreśla się "Adolf Weiser" a w to miejsce wpisuje się "Agata Ochwat".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

 

ID: EBCXD-UJXYZ-OWWWY-OEYXI-NMMWX. Podpisany. Strona 1 / 1


